

令和7年度収支決算

収入決算額 79,227,046 円
支出決算額 79,138,588 円
次年度繰越額 88,458 円

1 歳入 単位:円

科 目		令和7年度 予算額	令和7年度 決算額	差額	説 明
款 項 目					
1	負担金	97,146,000	75,724,588	▲ 21,421,412	コミュニティバス購入費は令和8年度に繰越 ▲ 18,000,000
	1 負担金	97,146,000	75,724,588	▲ 21,421,412	
	1 負担金	97,146,000	75,724,588	▲ 21,421,412	(見附市)地域公共交通活性化協議会負担金 79,146,000 (長岡市)デマンド乗合タクシー文納地区運行負担金 965,975 戻入 4,387,387
2	補助金	0	3,294,000	3,294,000	
	1 補助金	0	3,294,000	3,294,000	
	1 補助金	0	3,294,000	3,294,000	(国)フィーダ系国補助金 3,294,000
3	諸収入	0	208,458	208,458	
	1 雑入	0	208,458	208,458	
	1 雑入	0	208,458	208,458	前年度繰越金 32,843 利子収入 55,615 コミバス車内サイネージ広告料 120,000
合計		97,146,000	79,227,046	▲ 17,918,954	

2 歳出

科 目		令和7年度 予算額	令和7年度 決算額	差額	説 明
款 項 目					
1	運営費	300,000	102,410	▲ 197,590	
	1 会議費	200,000	96,580	▲ 103,420	
	1 会議費	200,000	96,580	▲ 103,420	委員謝金・交通費 96,580
	2 事務費	100,000	5,830	▲ 94,170	
	1 事務費	100,000	5,830	▲ 94,170	振込手数料 5,830
	3 諸費	0	0	0	
	1 諸費	0	0	0	
2	事業費	96,846,000	79,036,178	▲ 17,809,822	
	1 事業費	96,846,000	79,036,178	▲ 17,809,822	
	1 事業費	96,846,000	79,036,178	▲ 17,809,822	コミュニティバス運行費欠損額補助金 65,144,000 コミュニティバス車庫維持費補助金 6,449,000 バス位置情報システム 369,600 デマンド型乗合タクシー運行費 6,801,480 レンタサイクル事業費 221,098 モビリティマネジメント 0 雑費（コミュニティバス1か月定期券・雪かき用スコップ） 51,000
3	予備費	0	0	0	
	1 予備費	0	0	0	
	1 予備費	0	0	0	
合計		97,146,000	79,138,588	▲ 18,007,412	

見附市地域公共交通活性化協議会

伝票No.	支払日	摘要（使途）	収入	支出	残額
1	5月22日	令和6年度繰越	32,843		32,843
2	5月27日	上期協議会負担金	45,886,000		45,918,843
3	5月30日	デマンド4月（中越）		41,900	45,876,943
4	5月30日	デマンド4月（みつけ）		546,250	45,330,693
5	6月20日	レンタサイクルステッカー		29,400	45,301,293
6	6月20日	デマンド5月（みつけ）		442,450	44,858,843
7	6月20日	デマンド5月（中越）		45,600	44,813,243
8	6月23日	第1回協議会謝金		51,930	44,761,313
9	7月2日	レンタサイクルコインロック		38,698	44,722,615
10	7月2日	振込手数料		880	44,721,735
11	7月30日	デマンド6月（中越）		38,600	44,683,135
12	7月30日	デマンド6月（みつけ）		489,300	44,193,835
13	8月18日	利息	21,901		44,215,736
14	8月28日	デマンド7月（中越）		58,300	44,157,436
15	8月28日	デマンド7月（みつけ）		505,460	43,651,976
16	9月30日	デマンド8月（中越）		42,400	43,609,576
17	9月30日	デマンド8月（みつけ）		504,250	43,105,326
18	10月31日	デマンド9月		576,600	42,528,726
19	11月28日	デマンド10月		581,000	41,947,726
20	12月8日	越後交通上期		35,588,000	6,359,726
21	12月8日	振込手数料		550	6,359,176
22	12月24日	デマンド11月		547,100	5,812,076
23	12月25日	下期協議会負担金	33,260,000		39,072,076
24	1月29日	デマンド12月		624,270	38,447,806
25	2月16日	利息	33,714		38,481,520
26	2月17日	デマンド1月		595,050	37,886,470
27	2月24日	第2回協議会謝金		44,650	37,841,820
28	2月26日	コメリ		18,920	37,822,900
29	2月26日	振込手数料		660	37,822,240
30	3月25日	デマンド2月		498,900	37,323,340
31	3月30日	国補助入金	3,294,000		40,617,340
32	3月31日	自転車組合		153,000	40,464,340
33	3月31日	コメリ		1,280	40,463,060
34	3月31日	振込手数料		1,100	40,461,960
35	4月10日	デマンド3月（みつけ）		581,750	39,880,210
36	4月10日	デマンド3月（中越）		82,300	39,797,910
37	4月10日	『バス予報』、乗降客カウントシステム維持管理		369,600	39,428,310
38	4月10日	振込手数料		1,100	39,427,210
39	4月20日	コミュニティバス定期券（1か月分）緑 製作費		30,800	39,396,410
40	4月20日	振込手数料		770	39,395,640
41	4月22日	令和7年度デマンド(長岡文納地区負担金)	965,975		40,361,615
42	5月11日	越後交通下期		36,005,000	4,356,615
43	5月11日	振込手数料		770	4,355,845
44	5月20日	デジタルサイネージ広告料	120,000		4,475,845

見附市地域公共交通活性化協議会

伝票No.	支払日	摘要（使途）	収入	支出	残額
		市負担金戻入		4,387,387	88,458
			83,614,433	83,525,975	88,458

- ①歳入金額
- ②歳出金額
- ③残額（①-②）
- ④利息＋繰越金
- ⑤市負担金戻入（①+②-④）

83,614,433	円
79,138,588	円
4,475,845	円
88,458	円
4,387,387	円